[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МОСКАЛЕНСКИЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.12.2024

                         № 8
Об определении официального источника опубликования нормативно-правовых актов и соглашений
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального округа Москаленский район Омской области (далее Совет Москаленского района) РЕШИЛ:
1. Определить источником официального опубликования муниципальных нормативных правовых актов и соглашений, заключенных между органами местного самоуправления Москаленского района периодическое печатное издание, распространяемое в муниципальном округе Москаленский район Омской области – «Москаленский вестник» или в газете Москаленского района «Сельская новь».
2. Определить одной из форм обнародования нормативно-правовых актов, соглашений органов местного самоуправления Москаленского района публикацию их полного текста.
3. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам.

Глава Москаленского

муниципального района

                   А.В.Ряполов

Председатель

Совета Москаленского района

           С.Л.Шабельников